
odběralel: Gymnázium 'rřebíč, Masarykovo náméslí 116/9, 674 01 Třebíč, IČO: 60418435, 
zasloupený ředilelkou RNDr. Alicí Burečovou, pověřený pracovník RNDr. Pavel Svoboda- 
vedoucí kurzu 

a

dodavatel: Penzion Milcta s.r.o. adresa: Škroupova 1126/23, 500 02 Hradec Králové, lei: 
774742278, IČO: 06550428, DIČ: 0706550428

zastoupený (jméno, funkce): Daniel Pleskot - jednatel

uzavírají spolu tuto 

uzavírají spolu tuto
SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ LYŽAŘSKÉHO
VÝCVIKU

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Penzionu Mi léta ě.p. 152 Velká l jpa - 
Pec potí Sněžkou

v termínu od 10.3.2024 do 15.3. 2024

Cenová kalkulace Žáků na osobu 
a tlen

dospělých Na dospělou osobu a 
den

Celkem

Ubytování + stravování 60 57(),-Kč 6 6 učitelů zdarma 17l.000,-Kč

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a 
pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu.

2. Pobyl Školy v objektu:

Den hodina strava začíná (končí) jídlem

nástup 10.3. 2024 16:00 Večeří

ukončení 15.3. 2024 12:00 Obědem

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou Č. 
106/200 ISb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel 
prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky, zejména 
dostatek výukových místností.

4. Dotlavalel zajistí pro ubytování zdravotníka zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou.

Nejbliž.ší lékařskou péči poskytuje: Lékařská pohotovost - nemocnice Trutnov, tel. 469 866 
111 ' _
Dětský lékař (adresa + telefon) - MUDr. D.Hůrková, Pietleho nám.24, Svoboda nad Úpou



542 24, Id. 499 871 287

5. Siravování účaslníku lyžařského výcviku zajistí dodavald v souladu se zvlášluíini nároky 
na výživu dětí (dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pilný režim).

6. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, 
které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy,

7. Dodavatel se zavazuje na 10 dčlí poskytnout 1 pedagogický dozor zdarma.

8. l Ihrada pobytu bude provedena bezholovostnč na základě faktur)' po ukončení lyžařského 
výcviku. Záloha se nesjednává.

9. Dodavatel zajistí zdarma dopravu zavazadel před začátkem a po skončení lyžařského 
kurzu.

10. Dmlavalel nebude vymáhal po objednateli žádné propadlé náklady v případě celostátní 
karantény, uzavření škol, či jiné události, při které by objednatel nebyl schopen realizovat 
lyžařský výcvik.

1 1. Objednatel nebude vymáhat po dodavateli žádné pn)padlé náklady v případě, že by nebyl 
schopen ubytování zrealizoval z důvodu karantény či jiného omezení v souvislosti .s pandemií 
či nouzovým stavem.

''’DOiiáaiiiaia ířohic
•''tAiiíuykovo n/un, HG/g 

'’/•-tOi (fobfň
,• ‘ .<■ ‘

objednatel


